Blutspenden in 48720 Rosendahl bis zum 31.10.2024

Mo
Mi
Fr
Mi
Do
Do
Mo
Di
Mi
Fr

06.05.2024
16:00-20:00 Uhr

08.05.2024
16:30-20:30 Uhr

10.05.2024
16:00-20:00 Uhr

15.05.2024
16:00-20:00 Uhr

16.05.2024
16:00-20:00 Uhr

16.05.2024
15:30-20:00 Uhr

27.05.2024
16:00-20:00 Uhr

28.05.2024
16:00-20:00 Uhr

29.05.2024
16:30-20:30 Uhr

31.05.2024
16:00-20:30 Uhr

Rosendahl 48720 - Darfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Sudetenstralle 21

Altenberge 48341
Johannesgrundschule
Konigstral3e 9

Rosendahl 48720 - Osterwick
Pfarrheim Osterwick
Fabianus-Kirchplatz 7

Rosendahl 48720 - Hoven
Sebastian-Heim
Hoven 176

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte Minsterstr. 2a

Laer 48366 - Holthausen
Am Pfarrhaus
Borghof 14

Laer 48366
Grundschule
Kolpingweg 9

Coesfeld 48653 - Lette
Kardinal-von-Galen-Schule
Am Haus Lette 5

Dilmen 48249
Pestalozzi-Schule
An der Kreuzkirche 5



Do

Do
So

Do
Do

Metelen 48629
St.-Vitus-Grundschule
Zum Freistein 33

04.06.2024
16:30-20:30 Uhr

Legden 48739
Paulus van Husen-Schule, Legden-Rosendahl

05.06.2024

17:00-21:00 Uhr Weishauptstr. 1

Metelen 48629
St.-Vitus-Grundschule
Zum Freistein 33

05.06.2024
16:30-20:30 Uhr

Steinfurt 48565 - Borghorst
Realschule am Buchenberg
Emsdettener Str. 46

06.06.2024
16:30-20:30 Uhr

Steinfurt 48565 - Borghorst
Realschule am Buchenberg
Emsdettener Str. 46

07.06.2024
16:00-20:00 Uhr

Legden 48739 - Asbeck

13.06.2024 Brigidenschule Asbeck

16:00-20:30 Uh
' Margaretendamm 5

Horstmar 48612
Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule
Schulstr. 3

16.06.2024
10:00-14:00 Uhr

Nottuln 48301
Gymnasium-Mensa Pavillon
St.-Amand-Montrond-Str.1

19.06.2024
16:30-20:30 Uhr

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

20.06.2024
16:00-20:00 Uhr

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte MUnsterstr. 2a

20.06.2024
15:30-20:00 Uhr

Billerbeck 48727
Don-Bosco-Gemeinschafts-, hauptschule

25.06.2024

16:00-20:00 Uhr An der Kolvenburg 7



Do
Do

Mo
Mi
Di
Mi
Do
Do
Mo
Di
Mi

27.06.2024
16:00-20:30 Uhr

27.06.2024
16:30-20:30 Uhr

08.07.2024
16:30-20:30 Uhr

10.07.2024
16:30-20:30 Uhr

16.07.2024
16:00-20:00 Uhr

17.07.2024
16:30-20:30 Uhr

18.07.2024
16:00-20:00 Uhr

18.07.2024
15:30-20:00 Uhr

22.07.2024
16:30-20:30 Uhr

23.07.2024
16:00-20:00 Uhr

24.07.2024
17:00-20:00 Uhr

Dilmen 48249 - Dilmen

maxQ.Zentrum fir Gesundheits-, Gesundheitsberufe

Heinrich-Leggewie-Str. 1

Nottuln 48301 - Darup

Pfarrzentrum der katholischen, Kirchengemeinde St.

Martin in Darup
Sebastianplatz 2

Dilmen 48249 - Merfeld
Kardinal-von-Galen-Schule
Von-Galen-Str.1

Nottuln 48301 - Appelhilsen
Blrgerzentrum
Schulze-Frenkings-Hof

Havixbeck 48329
Forum der Gesamtschule
SchulstralRe 5

Nottuln 48301 - Schapdetten
Pfarrzentrum
Roxeler Str. 3a

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte Miunsterstr. 2a

Dulmen 48249 - Rorup
Anna-Katharina-Emmerick-Schule
Schulstr. 23

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15



30.07.2024
16:00-20:00 Uhr

30.07.2024
16:30-20:30 Uhr

31.07.2024
16:30-20:30 Uhr

31.07.2024
16:00-20:00 Uhr

02.08.2024
16:00-20:30 Uhr

05.08.2024
16:30-20:30 Uhr

09.08.2024
16:30-20:30 Uhr

12.08.2024
16:00-20:00 Uhr

15.08.2024
16:00-20:00 Uhr

15.08.2024
15:30-20:00 Uhr

16.08.2024
16:00-20:00 Uhr

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Horstmar 48612 - Leer

Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule

Geschwister-Buller-Str. 1

Dulmen 48249 - Hiddingsel
Pfarrheim St. Georg
Neustr. 34

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Dilmen 48249 - Buldern
Ludgerus-Grundschule Buldern
Wembhoff 4

Altenberge 48341
Johannesgrundschule
Konigstralle 9

Schéppingen 48624
Kulturhalle Kraftwerk
Feuerstiege

Rosendahl 48720 - Darfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Sudetenstralie 21

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte MUnsterstr. 2a

Rosendahl 48720 - Osterwick
Pfarrheim Osterwick
Fabianus-Kirchplatz 7



Rosendahl 48720 - Hoven
Sebastian-Heim
Hoven 176

21.08.2024
16:00-20:00 Uhr

Laer 48366 - Holthausen

26-02-2021 Am Pfarrhaus
16:00-20:00 Uhr Borghof 14
Laer 48366

27.08.2024
16:00-20:00 Uhr

Grundschule
Kolpingweg 9

Coesfeld 48653 - Lette
Kardinal-von-Galen-Schule
Am Haus Lette 5

28.08.2024
16:30-20:30 Uhr

Dilmen 48249
Pestalozzi-Schule

30.08.2024

B30V Ll An der Kreuzkirche 5

Metelen 48629
St.-Vitus-Grundschule
Zum Freistein 33

03.09.2024
16:30-20:30 Uhr

Legden 48739
Paulus van Husen-Schule, Legden-Rosendahl

04.09.2024

17:00-21:00 Uh .
' Weishauptstr. 1

Metelen 48629
St.-Vitus-Grundschule
Zum Freistein 33

04.09.2024
16:30-20:30 Uhr

Steinfurt 48565 - Borghorst
Realschule am Buchenberg
Emsdettener Str. 46

05.09.2024
16:30-20:30 Uhr

Steinfurt 48565 - Borghorst
Realschule am Buchenberg
Emsdettener Str. 46

06.09.2024
16:00-20:00 Uhr

Dilmen 48249
EinsA - Ein Haus fur alle
Bult 1a

08.09.2024
12:00-16:00 Uhr



Mi

Do
SO
Do
Do

Do
Di
Do
Mo
Di
Mi

11.09.2024
16:30-20:30 Uhr

12.09.2024
16:00-20:30 Uhr

15.09.2024
10:00-14:00 Uhr

19.09.2024
16:00-20:00 Uhr

19.09.2024
15:30-20:00 Uhr

19.09.2024
16:30-20:30 Uhr

24.09.2024
16:00-20:00 Uhr

26.09.2024
16:00-20:30 Uhr

30.09.2024
16:30-20:30 Uhr

08.10.2024
16:00-20:00 Uhr

09.10.2024
16:30-20:30 Uhr

Nottuln 48301
Gymnasium-Mensa Pavillon
St.-Amand-Montrond-Str.1

Legden 48739 - Asbeck
Brigidenschule Asbeck
Margaretendamm 5

Horstmar 48612
Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte Minsterstr. 2a

Nottuln 48301 - Darup

Pfarrzentrum der katholischen, Kirchengemeinde St.
Martin in Darup

Sebastianplatz 2

Billerbeck 48727
Don-Bosco-Gemeinschafts-, hauptschule
An der Kolvenburg 7

Diulmen 48249 - Dulmen
maxQ.Zentrum fir Gesundheits-, Gesundheitsberufe
Heinrich-Leggewie-Str. 1

Dulmen 48249 - Rorup
Anna-Katharina-Emmerick-Schule
Schulstr. 23

Havixbeck 48329
Forum der Gesamtschule
SchulstralRe 5

Nottuln 48301 - Appelhilsen
BuUrgerzentrum
Schulze-Frenkings-Hof



16.10.2024
17:00-20:00 Uhr

16.10.2024
16:30-20:30 Uhr

17.10.2024
16:00-20:00 Uhr

17.10.2024
15:30-20:00 Uhr

21.10.2024
16:30-20:30 Uhr

23.10.2024
16:30-20:30 Uhr

25.10.2024
16:00-20:30 Uhr

29.10.2024
16:00-20:00 Uhr

29.10.2024
16:30-20:30 Uhr

30.10.2024
16:00-20:00 Uhr

31.10.2024
16:00-20:00 Uhr

Havixbeck 48329 - Hohenholte
Im Pfarrhaus
Auf dem Stift 15

Nottuln 48301 - Schapdetten
Pfarrzentrum
Roxeler Str. 3a

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte Miunsterstr. 2a

Diulmen 48249 - Merfeld
Kardinal-von-Galen-Schule
Von-Galen-Str.1

Dulmen 48249 - Hiddingsel
Pfarrheim St. Georg
Neustr. 34

Dulmen 48249 - Buldern
Ludgerus-Grundschule Buldern
Wembhoff 4

Coesfeld 48653 - Goxel
Pfarrheim Herz Jesu
Goxel 12

Horstmar 48612 - Leer

Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule

Geschwister-Buller-Str. 1

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24

Rosendahl 48720 - Holtwick
Nikolaus Grundschule
Schulweg 24



